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Türk bilim adamından şeker hastalığına çözüm! 

Ünal ÖZTÜRK / HT GAZETE 
Hollandalı bilim insanları, Tip 1 diyabetin kesin 
tedavisini sağlayabilecek bir metot üzerinde 
ilerleme kaydettiklerini açıkladı. Leiden 
Üniversite Hastanesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Bart Roep, uzun zaman diyabet hastalarında 
beta hücrelerinin bağışıklık sistemi tarafından 
tamamen yok edildiğinin düşünüldüğünü, 
ancak bunun doğru olmadığının anlaşıldığını 
belirtti. “Yıllarca diyabet hastası olanların bile 
ensülin hormonu salgılayan beta hücrelerine 
sahip olduklarını saptadık” diyen Profesör 
Roep, “Bağışıklık sisteminin bastırılmasıyla bu 
hücrelerin yeniden ensülin üretebilmeleri ve 
kişinin hastalıktan kurtulması sağlanabilir” 
şeklinde konuştu. 

http://www.sabah.com.tr/_iha_sabah/haberleri
http://www.sabah.com.tr/saglik




























Ege Lokmanı’ndan şeker hastalığına altı ayda 
bitkisel çözüm 
Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde Ege Lokmanı 
olarak tanınan Şevki Güngör, "Şeker 
rahatsızlığını 6 ay içerisinde tamamen 
iyileştirdiğimiz hastalarımız var” dedi. 



"Şeker hastalarına altı ayda şifa" 
  
Kanserin yanı sıra şeker hastalığının 
tedavisinde de bitkisel tedavi yöntemleri 
uyguladığını aktaran Güngör, sözlerini şöyle 
tamamladı: "Şeker hastalığına iyi gelecek o 
kadar çok bitki var ki ülkemizde. Yani binlerce 
bitki var. Biz tabi bunların en etkili olanlarını 
tespit edip kullanıyoruz. Şeker rahatsızlığını 6 
ay içerisinde iyileştirdiğimiz hastalarımız var. 
İnsülin kullanan, şekeri 500-600 olan 
hastalarımız bu bitkiler sayesinde çok kısa 
sürede şifa buluyor. Hastalığın vücutta yol 
açtığı bir takım hasarları da onarıyor. 6 ay 
içerisinde, damar tıkanıklığı olanlar, ayağında 
yara olanlar iyileşiyor. Görme bozukluğu 
olanlar bu şikayetinden kurtulabiliyor. Çok 
güçlü bitkiler var. Allah'a hamdolsun; doğada 
her şey var. Her hastalığın şifası doğada 
mevcut. Biz de bunları seçip gerekli 
işlemlerden geçirdikten sonra hastalarımıza 
veriyoruz. 



İbrahim Saraçoğlu Şeker Hastalığı Tedavisi: 
 
Dr.İbrahim Saraçoğlu’ndan Şeker Hastaları 
İçin Kürler  
2 şeker hastalığı vardır. Bunlar Tıpta Tip 1 ve Tip 
2 Diyabet diye adlandırılan durumdur. Dr 
İbrahim Saraçoğlu diyabet hastaları için ayrı 
ayrı geliştirmiş olduğu kürleri, anlattı. 
 
TİP 1 ŞEKER HASTALARI İÇİN : Şeker 
hastalığının ortaya çıktığı ilk yıl boyunca, kabuk 
tarçın tüketilmesi şekeri normal seviyeye 
döndürüp, hastalığı iyileştirir. 
 
TİP 2 ŞEKER HASTALARI İÇİN : Lahana kürü 
uygulanmalıdır. Lahananın dış yapraklarından 
4-5 adetini, 1/2 Lt suda haşlayın. Sabah akşam 
aç karnına için. 
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1)  100 gr. Buğday 
2)  100 gr. Arpa 
3)  100 gr. Çörek otu 
4)  100 gr. Acı çam sakızı  
KULLANMA ŞEKLİ:  
 
Yukarıdaki miktarlar harman yapılıp üzerine 2 litre su ilave edilerek ateşte 10 dakika kaynatıldıktan sonra soğumaya terk 
edilecek. 
 
Daha sonra ince süzgeçle süzülerek bir cam sürahiye konulacak. 
 
Bu işlemlerden sonra 40 gün süre ile her sabah aç karnına birer fincan içilecek. 
 
40 gün tamamlandıktan sonra 3 gün daha gün aşırı (1 gün içilecek 1 gün içilmeyecek) içmeye devam ettikten sonra, tedavi 
süresi tamamlanmış olacaktır. 
 
….. 
 
Bu işlemlerden sonra hasta daha önce yemesi yasak olan her şeyi Allah’ın izniyle (hastalık tamamen geçmiş olacağından) 
çekinmeden yiyebilecektir.  
 
 
Not:  
 
Yukarıda yazılı reçetede çam sakızı dışındaki ilaç malzemelerinin kaynatılmadan önce kırılarak veya ezilerek kaynatılmasının 
daha yararlı olduğunu unutmayalım. 
Lütfen !!!  Bu reçeteyi size sunan Halit Ağırkan ve diğer Müslüman kardeşlerimizi de dualarınızdan mahrum etmeyiniz.  

















Aşk olsun, ben unlu mamul değil, lahmacun 
yedim! En sağlıklı yiyecektir. Bunu da yıllardır 
söylemekten dilimde tüy bitti. Hem sağlıklı yağı 
hem sağlıklı karbonhidratı hem de sağlıklı 
proteini bir arada bulunduran sağlıklı bir 
yiyecektir. Ama Ahmet Hakan’a ve bunu 
anlamak istemeyenlere anlatamamışım. Valla 
üzülüyorum... Ama boş verin, kimin ne dediği 
önemli değil, siz yine de lahmacun yemeğe 
devem edin! Yeter ki sağlıklı üretilsin... 

Canan Karatay, Hürriyet Gazetesi’nde Ayşe Arman’a verdiği röportajda konuyla ilgili 
açıklamalarda bulundu. 









Milliyet.com.tr »  
 

ŞEKER HASTALARI İÇİN YENİ UMUT: ‘ŞEKERLİ SU’ 
IHA 

Kütahya’nın Emet ilçesinde bulunan termal sular birçok hastalığın tedavisinde yardımcı tedavi olarak 
kullanılıyor. İlçede bulunan dört farklı termal su kaynağı, cilt hastalıklarından, kadın hastalıklarına kadar birçok 

hastalığa şifa dağıtıyor. İlçede yeni bulunan su kaynağı ise şimdi de şeker hastalarına umut ışığı oldu. 
 

http://www.milliyet.com.tr/


Meyve yeme konusunda son 
günlerde ciddi bir kaos oluştu. 

Şeker ve fruktoz üzerine yapılan 
tartışmalar, sonunda en büyük 

fruktoz kaynağı meyveye dayandı 
 





Ordu Üniversitesi (ODÜ) Tıp Fakültesi Aile 
Hekimliği Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Özgür 
Enginyurt, yaptığı açıklamada, şeker 
hastalarına bal verilip verilemeyeceği yönünde 
çalışmalar konusunda araştırma yaptığını 
belirtti. 

İlaç kullanan ve tip 2 denilen diyabet 
hastalarını, 5 gram, 15 gram ve 25 gram bal 
vererek 4 ay boyunca takip ettiğini anlatan 
Enginyurt, "Beraberinde ilacını da kullanırken 
günlük 25, 15 ve 5 gram bal verdiğimiz 
hastaların şeker ve kolesterollerinin, sadece 
ilaç kullanan hastalara göre daha iyi olduğu ve 
HbA1c düzeylerinin düştüğü, sadece ilaç 
kullanan hastalarda ise sabit kaldığı 
gözlemlendi. Bu çalışmam uluslararası bir 
dergide kabul gördü ve yayımlandı" diye 
konuştu. 

19 Ocak 2017 Perşembe Habertürk 



Balın Bileşimi (Kimyasal Yapısı): 
Genel olarak balın yaklaşık % 80'i 
değişik şekerlerden, % 17'si sudan 
meydana gelir. Geri kalan % 3'lük 
kısım başta enzimler olmak üzere 
diğer değerli maddelerden oluşur. 

 





Diyabetiklerde Alkali Su Şifa Oluyor ? 
"Bir süre önce ilaç yerine antioksidan Alkali-su 
ile tedavi etmeye başladığım diyabetik 
hastalarım arasından 15 kişi seçilerek, Tokyo 
Üniversitesi'ne çaşitli testler ve gözlemler 
yapılmak üzere götürüldü. Açıkçası bazı 
durumu ciddi hastalarım, bu tedavi 
yönteminden biraz tedirgin olmaktaydılar. 
Çünkü antioksidan Alkali-su verilen hastaların 
kan ve idrarlarındaki şeker miktarı 300 
mg/l'den 2 mg/l'ye düşüyordu. Bazı hastaların 
bu şekilde günde 5-6 kez kan testine girdiği ve 
durumlarının oldukça normal olduğu 
gözlendi.Yemek sonrası testlerde de kan şekeri 
ve idrar oranları 100 mg/l : 0 mg/l çıktı. 
İdrardaki şeker tamamen yok oluyordu." 
Prof. Kuwata Keijiroo - 





Şeker Hastalarına Himalaya Tuzu Şifa Oluyor 
Şeker hastalığının temel nedeni; pankreas bezinin kronik su 
kıtlığı çekmesidir. Vücut su kıtlığı çekerse beyin; organlar 
arasındaki su ihtiyacını, organlardan birbirlerine hücre 
suyunu transfer ederek sağlamaya çalışır. Pankreas 
hücrelerinden alınan su diğer organ hücrelerine aktarıldığı 
zaman; pankreasın ihtiyaç duyduğu su vücut dışından 
karşılanmayınca kronik su kıtlığı başlar. Bu uzun süre devam 
ederse ortaya çıkan rahatsızlık şeker hastalığıdır. Şeker 
hastalığını yenmenin tek yolu düzenli olarak su içmektir. Bu 
birden bire olmaz, yavaş yavaş ve bir ay gibi bir zaman içinde 
düzelebilir. Fakat suyu hücre içinde tutmak ve orada enerjiye 
dönüşebilmesini sağlamak için doğal tuza ihtiyaç vardır. Tuzlu 
su çözeltisi; her yemek öğününden yarım saat önce 3 damla 
sole damlatılmış (Himalaya tuzu) iki bardak su içilirse ve 
bununla birlikte günde ortalama 2–3 litre soleli (himalaya 
tuzu) su içmek alışkanlık haline getirilirse birkaç ay içerisinde 
sorunun kendi doğallığı içerisinde çözülmesine yardımcı 
olacaktır 





ŞEKER HASTALARINA MÜJDE 
Diabet, kandaki şeker seviyesi ile ilgili bir 
hastaliktır ve iki çeşit diabet vardır. Tip 1 diabet 
insülin üretimindeki azlığa bağlıdır.Tip 2 diabet 
ise genellikle yetişkinlerde görülen ve insülin 
direncine bağlı diabettir (genellikle obezite, 
zayıf beslenme ve eksersiz eksikliği ile ilgilidir). 
Diabette mücadele insülin veya diğer ilaçlar ile 
yapılmaktadır ki bunların ciddi yan etkileri 
vardır. Kırmızı Reishinin kan şekerini düşürücü 
etkisi vardır ve Tip 2 diabette glikoz seviyelerini 
, herhangi bir yan etki göstermeden, 
düzenlemeye yardımcı olur.Yapılan testlerde, 
bilinen insülin tedavilerine eşdeğer etkiler 
gözlenmiştir. 
Ayrıca Kırmızı Reishinin kan dolaşımında 
sağladığı düzelme diabetle mücadelede çok 
etkin rol oynar. 
Diabet hastalarında görülebilen iyileşmeyen 
yaralar da, Reishi sayesinde kanda taşınan 
oksijenin artması sonucunda , hızlı bir iyileşme 
göstermektedir 



ŞEKER HASTALIĞINDA ALOE VERA İÇECEĞİ ŞİFA OLUYOR 
Hormone Research dergisinde yayınlanan bir araştırmaya 
göre insüline bağlı olmayan şeker hastalığı olan yetişkinlerde 
günlük yarım çay bardağı kadar 14 hafta boyunca kullanılan 
aloe vera jel kan şekeri seviyesinde ortalama yüzde 45 gibi 
bir düşüşe sebep oldu. İçinde enzimler, aminoasit ve 
glucomannan isimli şekerden de barındırır. 
Glukoz ve mannozdan oluşan uzun zincirli bir polisakkarit 
olan glucomannan, enfeksiyon önleyici ve antiviral 
özellikleriyle bilinmektedir. Araştırmacılar bu bileşenin 
virüslerin kendini kopyalama sürecinde bir değişime sebep 
olduğunu ve hastalıkların gelişimini olumlu yönde 
etkilediğini belirtmişlerdir. 
Mannoz kan damarlarını açıp kanın akışına yardım ederken; 
glucomannan kan şekerinin doğru seviyede kalmasını 
sağlamaktadır. (2) 
Aloe vera ve Sindirim Sistemi Problemleri – Ülserler, Mide 
Ekşimesi, Reflü vb. 
Aloe vera suyunun kullanılması yemek borusunun tahrişini 
önler ve genel olarak asit reflüsünü engelleyen faktörler 
arasındadır. Avrupa’da aloe vera sırf bu özelliği yüzünden 
bolca kullanılmaktadır. 
Eğer mide ülseri, reflü veya mide ekşimesi gibi sorunlarınız 
varsa yemeklerden 20 dakika önce çeyrek ya da yarım su 
bardağı aloe vera suyu içmelisiniz. 



Şeker Hastalığında Polen Kullanımı 
Sayısız ŞEKER HASTASI polen kürü yapıyor. 
Örneğin, Lyon'dan Bayan B. son devrede ileri 
bir şeker hastası (diabetik) idi. İdrarının 
litresinde 48 gram şeker ölçüldü. Çeşitli ilaçlar 
kullanmasına rağmen iyileşme ümidini 
yitiriyordu. Günde 3 gram polen yiyerek 15 
günlük kür yaptı. İlk kürün sonunda...... 
idrardan dışarı atılan şeker %87 düştü. 
Yenilenen kürler sonunda şeker, litrede 1 
grama indi ve kol, bacak ve bel ÖDEM'leri 
(ŞİŞLİKLER) ile, Anjindö Puatrini (KALP 
YETMEZLİĞİ) daha iyi olduğu görüldü." 
Fransa Tarım Akademisi - Dr. Alain Caillas ( 
Polen araştırmaları ile ödül kazanmış ) 



'70 MİLYON ATI BULMAK KOLAY MI?' 
Bütün tahılların promod edildiğini belirten Prof. 
Dr. Canan Karatay, "Endüstriyel işlem görmüş 
tahıllar tehlikelidir. Bir örnek vereyim. Yulaf 
sağlıklıdır; ben çocukken yulaf atlara verilirdi. 
Şimdi o yulafı aldılar, alladılar pulladılar pakete 
koydular. Lezzetli ve sağlıklı diye satıyorlar. Tabii 
70 milyon atı bulmak kolay mı? Yulaf 
diyetlerinin sağlıklı olduğunu da daha bugüne 
kadar kimse göstermemiştir.” dedi. 





Nutrients. 2015 Dec 10;7(12):10369-87. doi: 10.3390/nu7125536. 
The Metabolic Effects of Oats Intake in Patients with Type 2 Diabetes: A Systematic Review 
and Meta-Analysis. 
Hou Q1, Li Y2, Li L3, Cheng G4, Sun X5, Li S6, Tian H7. 
Author information 
Abstract 
The present study aimed to comprehensively assess if oats intake is beneficial for diabetic 
patients. The literature search was conducted in PubMed database up to 23 August 2015. 
Fourteen controlled trials and two uncontrolled observational studies were included. 
Compared with the controls, oats intake significantly reduced the concentrations of 
glycosylated hemoglobin A1c (HbA1c) (MD, -0.42%; 95% CI, -0.61% to -0.23%), fasting blood 
glucose (FBG) (MD, -0.39 mmol/L; 95% CI, -0.58 to -0.19 mmol/L), total cholesterol (TC) (MD, 
-0.49 mmol/L; 95% CI, -0.86 to -0.12 mmol/L), low-density lipoprotein cholesterol (LDL-C) 
(MD, -0.29 mmol/L; 95% CI, -0.48 to -0.09 mmol/L). Oatmeal significantly reduced the acute 
postprandial glucose and insulin responses compared with the control meal. The present 
study has revealed a beneficial effect of oats intake on glucose control and lipid profiles in 
type 2 diabetic patients.  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hou Q[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hou Q[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hou Q[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Li Y[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Li L[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Cheng G[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Sun X[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Li S[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Tian H[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Tian H[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Tian H[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26690472
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26690472


Am J Clin Nutr. 2015 Sep;102(3):556-72. doi: 10.3945/ajcn.115.109165. Epub 2015 Aug 12. 
Whole-grain and blood lipid changes in apparently healthy adults: a systematic review and meta-analysis of randomized 
controlled studies. 
Hollænder PL1, Ross AB2, Kristensen M3. 
Author information 
Abstract 
BACKGROUND: 
Whole grains are recognized for their potential role in preventing cardiovascular diseases; however, results from 
randomized controlled studies on blood lipids are inconsistent, potentially because of compositional differences between 
individual grain types for some nutrients, including dietary fiber. 
OBJECTIVE: 
Using a meta-analytic approach, we assessed the effect of whole-grain compared with non-whole-grain foods on changes in 
total cholesterol (TC), LDL cholesterol, HDL cholesterol, and triglycerides. 
DESIGN: 
We conducted a systematic literature search in selected databases. Studies were included if they were randomized 
controlled comparisons between whole-grain foods and a non-whole-grain control in adults. A total of 6069 articles were 
screened for eligibility, and data were extracted from 24 studies. Weighted mean differences were calculated, and meta-
regression analyses were performed for whole-grain dose, study duration, and baseline TC concentration. 
RESULTS: 
Overall, whole-grain intake lowered LDL cholesterol (weighted difference: -0.09 mmol/L; 95% CI: -0.15, -0.03 mmol/L; P < 
0.01) and TC (weighted difference: -0.12 mmol/L; 95% CI: -0.19, -0.05 mmol/L; P < 0.001) compared with the control. 
Whole-grain oat had the greatest effect on TC (weighted difference: -0.17 mmol/L; 95% CI: -0.10, -0.25 mmol/L; P < 0.001). 
No effect of whole-grain foods on HDL cholesterol was seen, whereas whole-grain foods tended to lower triglycerides 
compared with the control (weighted difference: -0.04 mmol/L; 95% CI: -0.08, 0.01; P = 0.10). No association was found 
between whole-grain dose or baseline TC concentration and any of the outcomes, whereas study duration was positively 
associated with changes in TC and LDL cholesterol. 
CONCLUSIONS: 
Consumption of whole-grain diets lowers LDL cholesterol and TC, but not HDL cholesterol or triglycerides, compared with 
consumption of non-whole-grain control diets. Whole-grain oat appears to be the most effective whole grain for 
lowering  cholesterol. 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Holl%C3%A6nder PL[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Holl%C3%A6nder PL[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Holl%C3%A6nder PL[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Ross AB[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Kristensen M[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Kristensen M[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Kristensen M[Author]&cauthor=true&cauthor_uid=26269373
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26269373


Defalarca test yapılıyor 
 
“Yeni doğmuş bir bebeğe şeker verilmesinin 
zararlı olduğu biliniyor. Peki o zaman anne 
karnındaki bebeğe neden bir anda o kadar 
şeker veriliyor? Bir yetişkin insan bile 100 gram 
sıvı şekeri birden alamaz. Test gebelere 
defalarca yapılıyor. Bir kerede anneye yüklenen 
100 gram şekerin plasentayı ve bebeği bozduğu 
biliniyor. Bizim ülkede bazı anne adaylarını 4 
kere, 10 kere yapılıyor. Bir kişiye 9 kere 
yapıldığını biliyorum. Bu sağlıksız uygulama 
yerine gebelerin kan şekeri ve kan yağları 
ölçülüp ona göre beslenme programı 
hazırlanmalıdır. Şeker yüklemesi güvenilir bir 
test olmadığı için ilk uygulamada zararları 
ortaya çıkmayabiliyor. Ben kaç defa 
uygulandığına, ne kadar zarar verir bilemem. 
Ben kesinlikle yapılmasını istemiyorum. Doğal 
karbonhidratın kullanılmasını öneriyorum.” 

Karatay'dan gebelikte şeker testi açıklaması 





Kola: kutu kola 39 gr; 1 lt: 108 gr Mango&Limon: 590 ml’de 70 gr 

Limonlu Ice Tea: 72 gr Limonata: 67 gr 



Çukolatalı süt: 450 ml’de 58 gr 





Mocha Frappuccino 
Chocolate shake Sağlıklı smoothie 





ZULME SES ÇIKARMAYAN DİLSİZ ŞEYTANDIR 
   

Yayınlanma tarihi: 11 Mart 2015 
Prof. Dr. Alişan Yıldıran' ın yazısı: Zulme ses çıkarmayan dilsiz şeytandır. Eski bir yenidoğancı ve fetomaternal immünoloji ile uğraşan birisi 

olarak muhterem Prof. Dr. Canan Efendigil Karatay’a yapılan haksızlığa sessiz kalamam (1). 1. Tıpda pek çok kavramın daha sonra, daha farklı 
ifade edildiğini (örnek; Billroth ameliyatlarını hatırlayan kaldı mı?), 2. Kıdemli ve değerli bir hocanın tecrübe ve fikirlerine değer verilmesi 

gerekdiğini, 3. Aklı başında insanlara fikirleri sebebi ile deli denilmesinin, hattâ suçlanmasının en azından nezaketsizlik olduğunu, 4. American 
Diabetes Association (ADA)’nın diabet tanım kriterlerinde OGTT’nin olmadığını, 5. ADA ve diğer kurumların gebeliğin 24-28. haftasında 

OGTT’nin yapılmasını önerdiğini, önermenin ise mutlak gereklilik olmadığını, 6. 75 gr glikozun 30 adet küp şeker demek olduğunu ve plasenta 
vasıtası ile doğrudan yaklaşık 600 g’lık fetüse çok kısa bir süre içinde geçdiği ve çok hızlı bir insülin cevabı oluşdurduğunu, bunun akut ve kronik 
etkilerinin henüz bilinmediğini, 7. 75 g glikozun 600 g’lık fetüsün ağırlığının sekizde biri ettiğini; 80 kiloluk bir kişinin 10 kg şekeri iki saat içinde 

yemesi ile eşdeğer olduğunu, 8. Glikozun ana gıda olmadığını, bundan 150 sene öncesine kadar bilinmediğini hatırlatmak isterim. 
Fizyopatolojiyi kısaca hatırlatacak olursak; anne ve fetüs glukoz seviyeleri arasında doğrusal bir ilişki vardır, yani anne kan şekeri arttıkça fetüs 

kan şekeri de artar (1). Fakat anne kan şekeri fetüse hemen hemen doğrudan geçerken, maternal insülin ise kesinlikle geçmez (2). Bu geçiş 
öncelikle kolaylaştırılmış difüzyon ve gerekli ise aktif transport ile gerçekleşir. Glikozun bir kısmını plasenta kullanır ve laktata dönüştürür (3). 

Yirmidört haftalık bir fetüsün takrîben 600 g olduğu, 50 cc civarında dolaşan kan hacmi olduğu (80 cc/kg), normal kan şekeri seviyesinin 30-50 
mg/dl (takribî, desilitreyi mililitreye siz çeviriniz), bunun da fetüsün 50 cc’lik total kan hacmi göz önüne alındığında; a) 75 g glikozun yarısının 

bile fetal dolaşıma geçdiğinde fetal dolaşım viskozitesinin normalin kaç katına çıkaracağını, b) bu glikozun hücre içine sokulabilmesi için 
gereken insülinin fetüsde iki saatte üretilmesi mümkün olmayacağına göre hayati endotelyal dokularda glikozilasyona yol açaçacağını 

düşünmek zor değildir. Bu sebeple, günde iki defa annenin parmak ucundan kan şekeri bakmak ve HbA1c seviyesi ile teşhis konulabilecek iken 
OGTT ile teşhis koymaya çalışmanın pek mantıklı olmadığı, ülkemizde perinatoloji yan dalının geliştirilmesi gerekdiği 

kanaâtindeyim. Kaynaklar: (1) http://www.medimagazin.com.tr/hekim/tibbi-uygulamalar/tr-gebelikte-ogtt-yapilmali-mi-2-19-
63640.html (yorum) 

(2) https://books.google.com.tr/books?id=RNLsAwAAQBAJ&pg=PA575&lpg=PA575&dq=fetal+blood+glucose+level+physiology&source=bl&ot
s=G8krSk-D8W&sig=-n8-g2JyOQu_atG6DKbrYxdp-

TY&hl=tr&sa=X&ei=lZ6hVJeeOIXwaPnygfAO&ved=0CEgQ6AEwBA#v=onepage&q=fetal%20blood%20glucose%20level%20physiology&f=false(
3) pubmed PMID: 20150774 (4) pubmed PMID: 12963518 
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Screening is recommended at 24-48 weeks in women 
who were not previously diagnosed with overt diabetes 

One-step diagnosis strategy  Two-step diagnosis strategy  

•Perform 75-g OGTT with plasma glucose 
measurement 
•Test in the morning after the patient has 
fasted for ≥8 hours 
•Repeat test at 1 and 2 hours after initial 
measurement 
  

•Step 1:Perform a 50-g nonfasting GLT with 
plasma measurement at 1 hour 

•If PG measured 1 hour after the load is ≥140 
mg/dL (7.8 mmol/L), proceed to 100-g OGTT 

  

•Diagnosis is confirmed when PG levels meet 
or exceed:Fasting 92 mg/dL (5.1 mmol/L) 
•1 hr: 180 mg/dL (10.0 mmol/L) 
•2 hr: 153 mg/dL (8.5 mmol/L) 
  

•Step 2:Perform 100-g OGTT while patient is 
fasting 

•Diagnosis is confirmed when two or more PG 
levels meet or exceed:Fasting: 95 mg/dL or 

105 mg/dL (5.3/5.8) 
•1 hr: 180 mg/dL or 190 mg/dL (10.0/10.6) 
•2 hr: 155 mg/dL or 165 mg/dL (8.6/9.2) 
•3 hr: 140 mg/dL or 145 mg/dL (7.8/8.0) 

  

 

 

American Diabetes Association (ADA) 2016 Guidelines 



Canan Karatay Obezite ve Diyabeti gündemden düşürdü Asabi anlatımıyla ve tıb camiasına 
aykırı görüşleriyle gündem olan Prof Canan Karatay'a büyük suçlama. 25 Ekim 2015 Pazar 
22:40 
 
Kaynak //http://www.gazete2023.com/saglik/canan-karatay-obezite-ve-diyabeti-
gundemden-dusurdu-h44690.html 
 

  Karatay hazır gıda endüstrisinin adamı mı? Prof Dr Canan Karatay'a meslekdaşından şok 
suçlama... "Bu bence bir algı operasyonudur" Prof. Dr. Ahmet Rasim Küçükusta;" kongredeki 
bilim adamlarına adeta yukarıdan bakan Canan Karatay, başımıza bir “gebelikte şeker testi” 
çıkardı ve dünyanın bir numaralı sağlık problemi obezite ve diyabeti gündemden düşürdü" 
dedi.... Prof. Dr. Ahmet Rasim Küçükusta son yazısında , Canan Karatay'ı yalanlama kongresi 
yapılmalıdır" diyerek "EndoBridge 2015Kongresi’ne giden ve orada uzmanlardan görüş aldığı 
alan Mesude Erşan’ın da Canan Karatay'ın işbirlikçisi olabileceğini ima ederek;"Böyle büyük bir 
kongreden “Gebelikte şeker testi şart” başlıklı bir haber çıkarmak şapkadan tavşan çıkarmaktan 
farksızdır" ifadesini kullandı.  
 
Kaynak //http://www.gazete2023.com/saglik/canan-karatay-obezite-ve-diyabeti-gundemden-
dusurdu-h44690.html 
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